
 

Muhasebe/ Mali Müşavirlik Gider Kayıt Alt Türün Otomatik Giderleştirilmesine Yönelik 

Kullanım Kılavuzu 

 

Meslek mensupları tarafından mükelleflerine yönelik olarak gider kalemi olarak kayıt altına alınan  “Muhasebe/ Mali Müşavirlik Gider Türün”  

otomatik giderleştirilmesi kapsamında gelir ekle fonksiyonuna “Normal Satışlar »Hizmet Satışı» Muhasebe/Mali Müşavirlik” gelir kayıt 

alt türü eklenmiştir.  

Sisteme yeni eklenen Muhasebe/Mali Müşavirlik gelir kayıt alt tür seçeneği ile oluşturulacak gelir kayıt işleminden hareketle “Defter Beyan 

Sistemine Tabii” mükellefinize “Muhasebe/Mali Müşavirlik” gider kayıt alt tür seçeneği ile sistem tarafından otomatik gider kayıt işlemi 

gerçekleştirilecektir. Ancak söz konusu gelir kayıt alt tür seçeneği ile gelir kayıt ve otomatik gider kayıt işleminin yapılabilmesi için belge 
bilgisi alanına veri girişi yapılan mükellefinizin “Defter- Beyan Sistemi Mükellefi”  olması gerekmektedir. Aynı zamanda belge bilgisi alanına 

veri girişi yapılan mükellefinizin sistemde kayıtlı  “Aktif Defter” ile  “Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi’nin”  bulunması gerekmektedir. 

 

Söz konusu gelir kayıt işleminde belge bilgisi alanına veri girişi yapılan mükellefiniz “Defter- Beyan Sistemi”  mükellefi değil ise; sisteme 

yeni eklenen “Muhasebe/Mali Müşavirlik” gelir kayıt alt türün dışında alt türün seçilmesi gerekmektedir. 

 

“Muhasebe/Mali Müşavirlik” gelir kayıt alt tür seçeneği ile oluşturulacak gelir kayıt işleminde belge bilgisi alanına veri girişi yapılan “Defter 

Beyan Sistemine Tabii” mükellefinize “Muhasebe/Mali Müşavirlik” gider kayıt alt tür seçeneği ile sistem tarafından oluşturulacak otomatik 

gider kayıt fonksiyonunu kullanmayı tercih etmiyor iseniz; sisteme yeni eklenen “Muhasebe/Mali Müşavirlik” gelir kayıt alt türün dışında 
alt türün seçilmesi gerekmektedir. 

 

1.Adım:     

 

 

“Muhasebe/Mali Müşavirlik Gelirleri” kayıt alt türü ile gerçekleştirilecek kayıt işlemi, aşağıda bilgileri yer alan mükellefinize “Muhasebe/Mali 

Müşavirlik Giderleri” gider kayıt alt türü ile otomatik gider kaydı gerçekleştirilecektir.  

 



2.Adım 

 

 

 

3. Adım: 

 

Söz konusu gider kaydının yapılabilmesi için mükellefiniz ile aktif bir "Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi" bulunmalıdır. 

 

4. Adım: 

 

“Muhasebe/Mali Müşavirlik Gelir” kayıt türü “Gelir Listesi” menünden görüntülenmektedir. “Muhasebe/Mali Müşavirlik Gelir” kayıt alt 

türü ile sistem tarafından otomatik üretilen gider belgesinin silme ve güncelleme işlemi, ana gelir kaydından bağımsız olarak yapılması 

gerekmektedir.  
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5. Adım:  

 

“Muhasebe/Mali Müşavirlik Gelir” kayıt alt türü ile sistem tarafından otomatik üretilen “Muhasebe/Mali Müşavirlik Gider” belgesi, ilgili 

mükellef sayfasına geçiş yapılarak “Gider Listesi”  menüsünden görüntülenmektedir. Muhasebe/Mali Müşavirlik Gelir” kayıt alt türü ile sistem 

tarafından otomatik üretilen gider belgesinin silme ve güncelleme işlemi, ana gelir kaydından bağımsız olarak yapılması gerekmektedir. 
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